
会員各位 

 

一般社団法人山口県理学療法士会 

                         会長 宮野 清孝 

  研修部 部長 澄川 泰弘 

 

令和 5年度領域別研修（事例） 運動器系理学療法症例検討会  

開催中止のご案内 

 

 拝啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。令和 5年度領域

別研修（事例）運動器系理学療法症例検討会に関して開催準備を進めておりま

したが発表演題の応募がなかったため、運動器理学療法症例検討会の開催を中

止することとなりました。下記の通り、ご確認をお願いいたします。 

敬具 

記  

〇 令和 5年 9月 28日（木） 

令和 5年度領域別研修（事例）運動器理学療法 症例検討会 → 開催中止 
 

 

来年度、領域別研修（事例）症例検討会について企画の準備を進めております。この度は

発表できなかった方、来年度の発表に向けて準備している方など、多数の演題をお待ちして

おります。 

 

 

〈問い合わせ先〉 

下関市立市民病院 リハビリテーション部 水野 博彰 

Mail：academic@yamaguchi-pta.jp   TEL：083-231-4111（代表） 

 


